

# 血液内科系がん化学療法レジメン一覧(1/2)

2	(3) サイメリン	Rituximab を含む化学療法		ホジキン	
3	(3) ベンダムスチン 120mg/m <sup>2</sup>	8	(4) リツキサシ	21	(5) Nivolumab
4	(3) ベンダムスチン 60mg/m <sup>2</sup>	35	(4) RB(90mg/m <sup>2</sup> 2日間投与)	65	(6) q4w Nivolumab
5	(3) ベンダムスチン 90mg/m <sup>2</sup>	76	(4) RB(120mg/m <sup>2</sup> 2日投与)	36	(6) Pembrolizumab
6	(3) フルダラ	38	(4) リツキシマブ	63	(6) q6w Pembrolizumab
62	(3) ベスポンサ(寛解後療法)	39	(4) R-CHOP	37	(6) A+AVD
7	(3) ポテリジオ	40	(4) R-THP-COP	17	(6) アドセトリス
85	(3) レミトロ	46	(4) VcR-CAP	18	(6) ABVD
10	(3) JALSG202-0-維持療法(ALL)	60	(5) R-CHOP(DXR)[1day]	19	(6) ABVd
9	(3) CHOP	61	(5) R-THP-COP [1day]	20	(6) C-MOPP
13	(3) THP-COP	75	(5) Pola-BR	CLL	
44	(3) PDX	102	(5) Pola-R-CHP	28	(6) アーゼラ(2000mg) 2投目以降
45	(3) Romidepsin	Obinutuzumab を含む化学療法		29	(6) ベンダムスチン 100mg/m <sup>2</sup>
59	(4) A+CHP	43	(5) Obinutuzumab(外来)	47	(6) Alemtuzumab
101	(4) nonPh ALL/MRD2019 M-1	41	(5) G-CHOP(DXR)	105	(6) Obinutuzumab(CLL)
		42	(5) GB(90mg/m <sup>2</sup> 2日間投与)	ATL	
				14	(7) LSG15 (A) day1
				15	(7) LSG15 (B) day8
				16	(7) LSG15 (C) day15-17
				髄芽腫	
				66	(7) CDDP+CPA+VCR
				MDS	
				30	(7) アザシチジン(皮下注)
				31	(7) アザシチジン(点滴)

## 表の見方



問い合わせの際は、癌種と管理番号をお伝えください

## 血液内科系がん化学療法レジメン一覧(2/2)

MM		MM(Dara 点滴)		MM(Dara 皮下注)	
22	(8) ベルケイド 点滴	32	(9) DBd(BTZ あり)	77	(11) DBd(BTZ あり)s.c.
23	(8) ベルケイド 皮下注	33	(9) DBd(BTZ なし)	78	(11) DBd(BTZ なし)s.c.
24	(8) ERd	34	(9) DRd	79	(11) DRd s.c.
96	(8) Isa [20mg/kg]	51	(9) 1クール目 DVMP day22~42	80	(11) 1クール目 DVMP day22~42 s.c.
64	(8) IsaPd	52	(9) 10クール目以降 DVMP	81	(11) 10クール目以降 DVMP s.c.
99	(8) (1クール目 day22)IsaKd	53	(9) 2~9クール目 DVMP	82	(11) 2~9 クール目 DVMP s.c.
97	(8) (2クール目以降)IsaKd	67	(10) 2クール目 DKd	86	(11) 2クール目 DKd s.c.
98	(8) (day1~7 or 15~21)IsaKd	71	(10) 3~6クール目 DKd	88	(11) 3~6クール目 DKd s.c.
100	(8) (day8~15)IsaKd	73	(10) 7クール目以降 DKd	90	(11) 7クール目以降 DKd s.c.
25	(8) KRd (CFZ 27mg/m <sup>2</sup> )	AL アミロイドーシス			
26	(8) Kd (CFZ 56mg/m <sup>2</sup> )	93	(10) 1~2クール目 DCyBorD		
56	(9) weekly Kd	94	(10) 3~6クール目 DCyBorD		
57	(9) 1クール目、2クール目 EPd	95	(10) 7クール目~ DCyBorD		
58	(9) 3クール目以降 EPd				

2 サイメリン 1クール 36 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
サイメリン注	100 mg	点滴注射	day 1

3 ベンダムスチン 120mg/r 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベンダムスチン注	120 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2

4 ベンダムスチン 60mg/m<sup>2</sup> 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベンダムスチン注	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2

5 ベンダムスチン 90mg/m<sup>2</sup> 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベンダムスチン注	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2

6 フルダラ 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
フルダラ注	20 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1~5

62 ベスポンサ(寛解後療法) 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベスポンサ注	0.5 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 15

7 ポテリジオ 1クール 1 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ポテリジオ注	1 mg/kg	点滴注射	day 1

85 レミトロ 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
レミトロ注	9 μg/kg	点滴注射	day 1~5

10 JALSG 202-0-維持療法(ALL) 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オンコビン注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

9 CHOP 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オンコビン注	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ドキシソルビシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 1~5

13 THP-COP 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オンコビン注	1 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ピノルビン注	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エンドキサン注	650 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 1~5

44 PDX 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ジフォルタ注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

45 Romidepsin 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
イストダックス注	14 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 15

59 A+CHP 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ドキシソルビシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
アドセトリス注	1.8 mg/kg	点滴注射	day 1
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 1~5

101 nonPh ALL/MRD2019 M-1 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オンコビン注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

8 リツキサン 1クール 1 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキサン注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

35 RB(90mg/m<sup>2</sup> 2日投与) 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベンダムスチン注	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

76 RB(120mg/m<sup>2</sup> 2日投与) 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベンダムスチン注	120 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

38 リツキシマブ 1クール 1 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

39 R-CHOP 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オンコビン注	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
ドキシソルビシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 2~6

40 R-THP-GOP 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オンコビン注	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
ピノルビン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 2~6

46 VcR-GAP 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2, 5 9, 12
ドキシソルビシン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
プレドニン錠	80 mg/day以上	内服	day 2~6

60 R-CHOP(DXR) [1day] 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オンコビン注	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ドキシソルビン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 1~5

61 R-THP-COP[1day] 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オンコビン注	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ピノルビン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 1~5

75 Pola-BR 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベンダムスチン注	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ポライビー注	1.8 mg/kg	点滴注射	day 1

43 Obinutuzumab 1クール 1 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ガザイバ注	1000 mg	点滴注射	day 1

※ガザイバ投与前にステロイド点滴を追加している場合があります

102 Pola-R-CHP 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
リツキシマブBS注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ポライビー注	1.8 mg/kg	点滴注射	day 1
ドキシソルビン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 1~5

※Pola-R と CHP を別日に投与することがあります

41 G-CHOP(DXR) 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ガザイバ注	1000 mg	点滴注射	day 1
オンコビン注	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
ドキシソルビン注	50 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
エンドキサン注	750 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2
プレドニン錠	100 mg/day	内服	day 2~6

※ガザイバ投与前にステロイド点滴を追加している場合があります

42 GB(90mg/m<sup>2</sup> 2日投与) 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ガザイバ注	1000 mg	点滴注射	day 1
ベンダムスチン注	90 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2

※ガザイバ投与前にステロイド点滴を追加している場合があります

21 Nivolumab 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オプジーボ注	240 mg	点滴注射	day 1

65 q4w Nivolumab 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オプジーボ注	480 mg	点滴注射	day 1

36 Pembrolizumab 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ注	200 mg	点滴注射	day 1

63 q6w Pembrolizumab 1クール 42 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ注	400 mg	点滴注射	day 1

37 A+AVD 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダカルバジン注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エクザール注	6 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ドキシソルビシン注	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
アドセトリス注	1.2 mg/kg	点滴注射	day 1

17 アドセトリス 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アドセトリス注	1.8 mg/kg	点滴注射	day 1

18 ABVD 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダカルバジン注	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エクザール注	6 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ドキシソルビシン注	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ブレオ注	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

19 ABVd 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダカルバジン注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エクザール注	6 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ドキシソルビシン注	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ブレオ注	10 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

20 C-MOPP 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オンコビン注	1.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
エンドキサン注	650 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
プロカルバジンカプセル	100 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~14
プレドニン錠	40 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~14

28 アーゼラ(2000mg) 2投目以降 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アーゼラ注	2000 mg	点滴注射	day 1

29 ベンダムスチン(CLL) 100mg/m<sup>2</sup> 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベンダムスチン注	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2

47 Alemtuzumab 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
マブキャンパス注	30 mg	点滴注射	day 1, 3, 5

105 Obinutuzumab (CLL) 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ガザイバ注	1000 mg	点滴注射	day 1

14 LSG15(A) day1 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
オンコビン注	1 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
ドキシソルビシン注	40 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エンドキサン注	350 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	40 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1

15 LSG15(B) day8 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ドキシソルビシン注	30 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
サイメリン注	60 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	40 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1

16 LSG15(C) day15-17 1クール 14 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
フィルデシン注	2.4 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
エトポシド注	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1~3
カルボプラチン注	250 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
プレドニン錠	40 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~3

66 CDDP+CPA+VCR 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
シスプラチン注	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1
オンコビン注	1.5 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 2, 8, 15
エンドキサン注	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 22, 23

30 アザシチジン皮下注 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アザシチジン注	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1~7

※1クールで、5日 or 7日 投与

31 アザシチジン(点滴) 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
アザシチジン注	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

※1クールで、5日 or 7日 投与

22 ベルケイド 点滴 1クール 2 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

※day1, 4, 8, 11で投与することが多い

23 ベルケイド 皮下注 1クール 1 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1

※day1, 4, 8, 11で投与することが多い

24 ERd 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
エムプリシティ注	10 mg/kg	点滴注射	day 1

※レブラミド・レナデックスは適宜処方あり  
※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

96 Isa [20mg/kg] 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
サークリサ注	20 mg/kg	点滴注射	day 1

64 IsaPd 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
サークリサ注	10 mg/kg	点滴注射	day 1

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

99 (1クール目 day22) IsaKd 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
サークリサ注	10 mg/kg	点滴注射	day 1

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

97 2クール目以降 IsaKd 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2, 8, 9, 15, 16
サークリサ注	10 mg/kg	点滴注射	day 1, 15

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

98 (day1~7 or 15~21) IsaKd 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2
サークリサ注	10 mg/kg	点滴注射	day 1

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

100 (day8~15) IsaKd 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

25 KRd (CFZ 27mg/m<sup>2</sup>) 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	27 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1~2

※レブラミド・レナデックスは適宜処方あり

26 Kd (CFZ 56mg/m<sup>2</sup>) 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1~2

※レナデックスは適宜処方あり

56 weekly Kd 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイプロリス注	70 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 15

※レナデックスは適宜処方あり

57 1クール目、2クール目 EPd 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
エムプリシティ注	10 mg/kg	点滴注射	day 1, 8, 15, 22

※ポマリドミド・レナデックスは適宜処方あり

58 3クール目以降 EPd 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
エムプリシティ注	20 mg/kg	点滴注射	day 1

※ポマリドミド・レナデックスは適宜処方あり

32 DBd(BTZ あり) 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 4
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

33 DBd(BTZ なし) 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

34 DRd 1クール 7 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

51 1クール目 DVMP day22~42 1クール 21 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 4, 8, 11
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1, 8, 15

※投与スケジュールについては添付文書などをご参照ください

52 10クール目以降 DVMP 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1

53 2~9クール目 DVMP 1クール 42 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8, 22, 29
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1, 22
アルケラン錠	9 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1~4
プレドニン錠	60 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 2~4

67 2クール目 DKd 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カiproリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2, 8, 9 15, 16
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1, 8 15, 22

71 3～6クール目 DKd 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カiproリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2, 8, 9 15, 16
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1, 15

73 7クール目以降 DKd 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カiproリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2, 8, 9 15, 16
ダラザレックス注	16 mg/kg	点滴注射	day 1

93 1～2クール目 DCyBorD[s.c.] 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラキューロ皮下注	15 mL	皮下注射	day 1, 8 15, 22
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8 15, 22
エンドキサン錠	300 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1, 8 15, 22
レナデックス錠	40mg (or 20mg)	内服	day 1, 8 15, 22

94 3～6クール目 DCyBorD[s.c.] 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラキューロ皮下注	15 mL	皮下注射	day 1, 15
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8 15, 22
エンドキサン錠	300 mg/m <sup>2</sup>	内服	day 1, 8 15, 22
レナデックス錠	40mg (or 20mg)	内服	day 1, 8 15, 22

95 7クール目～ DCyBorD[s.c.] 1クール 28 日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラキューロ皮下注	15 mL	皮下注射	day 1
レナデックス錠	20 mg	内服	day 1

※投与スケジュールについては  
適正使用ガイドなどをご参照ください

77 DBd(BTZあり) s.c. 1クール 7日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 4
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1

78 DBd(BTZなし) s.c. 1クール 7日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1

79 DRd s.c. 1クール 7日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1

80 1クール目 DVMP day22~42 s.c. 1クール 21日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 4, 8, 11
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1, 8, 15

81 10クール目以降 DVMP s.c. 1クール 28日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1

82 2~9クール目 DVMP s.c. 1クール 21日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
ベルケイド注	1.3 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 8
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1

86 2クール目 DKd(75歳以下) s.c. 1クール 28日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2, 8, 9 15, 16
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1, 8 15, 22

88 3~6クール目 DKd(75歳以下) s.c. 1クール 28日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2, 8, 9 15, 16
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1, 15

90 7クール目以降 DKd(75歳以下) s.c. 1クール 28日

薬品名	標準投与量	投与方法	投与日
カイトロリス注	56 mg/m <sup>2</sup>	点滴注射	day 1, 2, 8, 9 15, 16
ダラキュー口皮下注	15 mL	皮下注射	day 1

※投与スケジュールについては  
添付文書などをご参照ください